
UCHWAŁA NR 424/L/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na dofinansowanie kosztów budowy 
przyłączy kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i ciśnieniowej do nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 400a ust. 1 pkt 2 i 5, art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973) Rada Miejska w Radłowie 
uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Ustala się zasady udzielania dotacji celowej, ze środków budżetu Gminy Radłów, podmiotom 
niezaliczonym do sektora finansów publicznych, w szczególności: osobom fizycznym, wspólnotom 
mieszkaniowym, osobom prawnym, przedsiębiorcom na dofinansowanie kosztów budowy przyłączy 
kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i ciśnieniowej do zabudowanych nieruchomości położonych na terenie 
Gminy Radłów. 

2. W zakresie w jakim niniejsza uchwała przewiduje udzielenie dotacji stanowiących pomoc de minimis 
i pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, zasady udzielania dotacji określone w niniejszej uchwale 
obowiązują do 31 grudnia 2023 r. 

3. Jeżeli o dofinasowanie ubiega się podmiot prowadzący działalność gospodarczą w rozumieniu unijnego 
prawa konkurencji, dotacja – zakresie w jakim dotyczy nieruchomości wykorzystywanej do prowadzenia tej 
działalności  - stanowi pomoc de minimis lub pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, która 
udzielana będzie zgodnie z przepisami odpowiednio: 

1) rozporządzeniem Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. 1UE L 352/1 z dnia 
24.12.2013 z późn. zm.); 

2) rozporządzeniem Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. U. UE L 
352 z dnia 24.12.2013, s. 9, z późn. zm.); 

3) rozporządzeniem Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa 
i akwakultury (Dz. U. UE L 190 z dnia 28.06.2014, s 45, z późn. zm.). 

4. Jeżeli przyznana dotacja stanowić będzie pomoc publiczną, o której mowa w ust. 3, to warunkiem 
rozpatrzenia wniosku jest dodatkowe przedłożenie przez Wnioskodawcę: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie oraz pomocy de minimis 
w rybołówstwie, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu dwóch 
poprzedzających go lat podatkowych, albo oświadczenie o wielkości pomocy de minimis, pomocy de 
minimis w rolnictwie oraz pomocy de minimis w rybołówstwie, jakie otrzymał w tym okresie, albo 
oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawionych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2010 r. Nr 53, 
poz. 311 ze zm.) lub rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji 
składanych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 121, poz. 810). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58766EFE-A5A5-4FB9-BD17-C81BA1A8D265. Podpisany Strona 1



Rozdział 2. 
Kryteria wyboru inwestycji do dofinansowania 

§ 2. 1. O dotację mogą ubiegać się podmioty wymienione w § 1 ust. 1 zwane dalej Wnioskodawcą, 
posiadające tytuł prawny do dysponowania nieruchomością zgodnie z wypisem z rejestru ewidencji gruntów 
i budynków lub wypisem z rejestru Ksiąg Wieczystych. Jeżeli nieruchomość znajduje się we współwłasności 
wymagana jest pisemna zgoda wszystkich współwłaścicieli na realizację przyłącza. 

2. Dotacja celowa przeznaczona jest na dofinansowanie kosztów zadania inwestycyjnego z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej, polegającego na budowie przyłączy kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej 
i ciśnieniowej do istniejącej lub w trakcie realizacji sieci kanalizacyjnej. 

3. Dotacja na dofinansowanie budowy przyłącza kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i ciśnieniowej może 
zostać udzielona wnioskodawcy tylko jeden raz bez względu na liczbę nieruchomości przyłączanych przez 
Wnioskodawcę do gminnej sieci kanalizacyjnej. 

4. Dotacją mogą być objęte tylko inwestycje określone w umowie o udzielenie dotacji, zawartej po wejściu 
w życie niniejszej uchwały. 

5. Dotacja może zostać przyznana jedynie w przypadku nieruchomości, dla której zostały wydane przez 
Radłowskie Przedsiębiorstwo Komunalne sp. z o.o. techniczne warunki przyłączenia do sieci kanalizacyjnej. 

6. Dofinansowanie kosztów budowy przyłączy kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej i grawitacyjnej do 
zabudowanych nieruchomości może być przyznane zarówno w stosunku do budynków użytkowanych 
posiadających istniejące bezodpływowe zbiorniki na nieczystości ciekłe (szamba) jak i budynków w trakcie 
budowy oraz budynków nowo wybudowanych nieużytkowanych. 

7. Dotacja udzielana jest Wnioskodawcy na podstawie umowy o udzielenie dotacji celowej. 

8. Wnioskodawca podpisując umowę, zobowiązuje się do realizacji zadania oraz jego rozliczenia 
w terminie i na zasadach w niej określonych. 

9. Liczba przyznanych dotacji celowych na dofinansowanie kosztów budowy przyłącza kanalizacji 
sanitarnej grawitacyjnej i ciśnieniowej jest limitowana wysokością środków zabezpieczonych na realizacje 
inwestycji, o których mowa w § 1 w budżecie Gminy Radłów  na dany rok budżetowy. 

Rozdział 3. 
Tryb postępowania w sprawie udzielenia dotacji 

§ 3. 1. Wnioskodawca ubiegający się dotację winien złożyć w siedzibie Urzędu Miejskiego  
w Radłowie prawidłowo wypełniony wniosek o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy 
przyłącza kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i ciśnieniowej wraz z wymaganymi dokumentami stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wnioski rozpatrywane będą przez powołaną przez Burmistrza Radłowa Komisję, według kolejności ich 
wpływu do Urzędu Miejskiego w Radłowie. O przyznaniu dotacji celowej na dofinansowanie kosztów zadania 
inwestycyjnego polegającego na budowie przyłączy kanalizacji sanitarnej decyduje Burmistrz Radłowa, po 
dokonaniu zabezpieczenia środków finansowych na wydatki w budżecie Gminy Radłów. 

3. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z uzyskaniem dotacji. 

4. Wnioskodawca poinformowany zostanie telefonicznie lub pisemnie o przyznaniu dotacji celowej oraz 
terminie zawarcia umowy pomiędzy Gminą Radłów a Wnioskodawcą. 

5. Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie umowy w formie pisemnej. 

6. Dotacje udzielane będą w danym roku budżetowym dla kompletnych wniosków złożonych w terminie do 
20 listopada. Wnioski złożone po tym terminie nie będą rozpatrywane. 

7. Realizacja dotowanego przedsięwzięcia i złożenie wniosku o rozliczenie dotacji powinno nastąpić 
w terminie do 20 grudnia roku, w którym przyznana została dotacja. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58766EFE-A5A5-4FB9-BD17-C81BA1A8D265. Podpisany Strona 2



8. Jeżeli wniosek o udzielenie dotacji celowej nie będzie spełniał wymogów formalnych określonych 
w uchwale, Burmistrz wezwie Wnioskodawcę do uzupełnienia wniosku lub usunięcia stwierdzonych braków 
lub nieprawidłowości w określonym terminie. W przypadku nieuzupełnienia wniosku lub nieusunięcia 
stwierdzonych braków lub nieprawidłowości w określonym terminie, Burmistrz Radłowa pozostawia wniosek 
bez rozpatrzenia. 

9. Pozostawienie wniosku bez rozpatrzenia nie wyklucza możliwości ponownego złożenia wniosku 
w przypadku dalszego prowadzenia naboru. 

10. Burmistrz Radłowa odmawia udzielenia dotacji celowej na inwestycję, której realizacja została 
zakończona przed wejściem w życie niniejszej uchwały. Przez zakończenie budowy przyłącza kanalizacji 
sanitarnej grawitacyjnej i ciśnieniowej rozumie się podpisanie przez  Radłowskie Przedsiębiorstwo 
Komunalne sp. z o.o. protokołu odbioru przyłącza. 

11. Do wniosku o dotację należy przedstawić kopie dokumentów oraz oryginały do wglądu, tj.: 

1) dokument stwierdzający tytuł prawny do nieruchomości; 

2) dokumentację projektową przyłącza wraz ze zgłoszeniem robót budowlanych w Starostwie Powiatowym 
w Tarnowie, w przypadku gdy zgłoszenie jest wymagane (zgodnie z obowiązującymi przepisami Prawa 
Budowlanego); 

3) zaświadczenia albo oświadczenia oraz informacje o pomocy de minimis, o której mowa w § 1 ust. 3 i 4 
uchwały. 

12. Niepodpisanie umowy w wyznaczonym terminie będzie równoznaczne z rezygnacją z dotacji. 

Rozdział 4. 
Wysokość dotacji i sposób rozliczenia dotacji 

§ 4. 1. Wysokość dofinansowania wynosi do 100% poniesionych udokumentowanych kosztów, powyżej 
kwoty 4 000 zł, lecz kwota dotacji nie może przekroczyć 5 000 zł. 

2. Dofinansowaniu nie podlegają niżej wymienione koszty: 

1) robót wykonanych we własnym zakresie przez Wnioskodawcę; 

2) zakupu nieruchomości; 

3) obsługi kredytów i innych zobowiązań finansowych związanych z realizacją przedsięwzięcia; 

4) konserwacji i utrzymania urządzenia; 

5) likwidacji dotychczasowych urządzeń. 

3. Do wniosku o rozliczenie dotacji należy przedstawić kopie dokumentów oraz oryginały do wglądu, tj.: 

1) protokół odbioru technicznego wykonanego przyłącza; 

2) dokumenty świadczące o poniesionych kosztach (faktury lub rachunki związane z budową przyłącza); 

3) oświadczenie o zaprzestaniu użytkowania/likwidacji zbiornika bezodpływowego 

4) zaświadczenie albo oświadczenie oraz informację o pomocy de minimis, o której mowa w § 1 ust. 3 i 4; 

4. Wypłata dotacji odbywać się będzie na podstawie umowy o udzielenie dotacji zawartej pomiędzy 
Wnioskodawcą a Gminą Radłów. 

5. Rozliczenie dotacji z tytułu dofinansowania nastąpi w formie przelewu na konto bankowe 
Wnioskodawcy w terminie 14 dni od dnia złożenia rozliczenia dotacji, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Przez koszty rozumie się poniesione rzeczywiste koszty związane z budową przyłącza wraz 
z podatkiem VAT, tj. koszty: 

1) opracowania dokumentacji projektowej; 

2) zakupu materiałów; 

3) robót budowlano-montażowych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58766EFE-A5A5-4FB9-BD17-C81BA1A8D265. Podpisany Strona 3



4) obsługi geodezyjnej. 

2. Koszty powinny być udokumentowane rachunkami bądź fakturami wystawionymi na Wnioskodawcę. 

3. Dofinansowaniu podlegają wyłącznie koszty budowy przyłącza kanalizacyjnego, o którym mowa 
w art. 2 pkt 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu 
ścieków (t.j.Dz. U. z 2020 r. poz. 2028). 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

2. Uchwała obowiązuje do dnia 31 grudnia 2023 roku. 

   

   

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Miejskiej w Radłowie 

 
 

Jerzy Żurowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58766EFE-A5A5-4FB9-BD17-C81BA1A8D265. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 424/L/2022 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 21 września 2022 r. 

Wniosek o dofinansowanie na budowę przyłącza kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej 
i ciśnieniowej 

………………………………………………………… 

Imię i nazwisko (nazwa wnioskodawcy) 

……………………………………………………………………………… 

Adres ………………………………………………………………………… 

Telefon (nieobowiązkowe) ……………………………………… 

PESEL ……………………………………………………………………….. 

Regon ………………………………………………………………………. 

NIP …………………………………………………………………………... 

Wniosek o dofinansowanie na budowę przyłącza kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej  
i ciśnieniowej. 

Wnoszę o przyznanie dotacji celowej z budżetu gminy Radłów w wysokości ………………………… 

na budowę przyłącza kanalizacyjnego do budynku znajdującego się na działce ewidencyjnej 

Nr……………………………… położonej w miejscowości ………..………..…………………., stanowiącej 
moją własność/współwłasność 

Przyznaną dotację proszę/prosimy przekazać na rachunek bankowy 

nr ……………………………………………………….………………………………………………1 

Planowany okres realizacji: ………………………………………………………………………… 

Data rozpoczęcia: ………………………………………………………………………………………. 

Data zakończenia: ……………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………… 

       podpis wnioskodawcy 

Załączniki: 

1. Oświadczenie o posiadaniu prawa dysponowania nieruchomością (lub kopia dokumentu 

potwierdzającego tytuł prawny do dysponowania nieruchomością) 

2. Zaświadczenia albo oświadczenia oraz informacje o pomocy de minimis, o której mowa w § 1 ust. 3 
i 4 uchwały - jeżeli dotyczy. 

-- 

1 w przypadku, kiedy wniosek składają współwłaściciele należy wskazać współwłaściciela, któremu 

należy wypłacić dotację oraz jego numer rachunku bankowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58766EFE-A5A5-4FB9-BD17-C81BA1A8D265. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 424/L/2022 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 21 września 2022 r. 

WNIOSEK o przekazanie i rozliczenie dotacji celowej udzielonej z budżetu Gminy Radłów na 
dofinansowanie budowy przyłącza kanalizacyjnego. 

I. INFORMACJA WNIOSKODAWCY 

Imię  Wnioskodawca 
Nazwisko  
Miejscowość  
Ulica  
Kod pocztowy  

Adres wnioskodawcy 

Gmina  
Nr umowy  Podstawa udzielenia dotacji celowej 
z dnia  

Kwota udzielonej dotacji celowej  

Nr rachunku bankowego na który należy przekazać dotację 

....................................................................................................................................................... 

Załączniki: 

1. Oryginały rachunków/faktur potwierdzających poniesione koszty. 

2. Protokół odbioru robót, 

3. Oświadczenie o zaprzestaniu użytkowania/likwidacji zbiornika bezodpływowego, 

4. Zaświadczenie albo oświadczenia oraz informację o pomocy de minimis – jeżeli dotyczy. 

………………………………………………………………… 

podpis wnioskodawcy 

II Rozliczenie dotacji celowej /wypełnia Urząd Miejski/ 

Kwota udzielonej dotacji celowej  
Kwota rozliczonej dotacji celowej  
Rozliczenia dokonał  
Kwota dotacji do zwrotu  
Data rozliczenia  
Akceptacja kierownika Wydziału  
Data akceptacji  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58766EFE-A5A5-4FB9-BD17-C81BA1A8D265. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 403 ust. 2 ustawy z 27.04.2001 r. - Prawo ochrony środowiska (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1973), do zadań własnych gmin należy finansowanie ochrony środowiska w zakresie 
unormowanym w przywołanej ustawie. Z art. 403 ust. 5 p.o.ś. wynika, że takie dokumenty, jak wniosek 
o dofinansowanie czy wniosek o rozliczenie stanowią istotne elementy trybu udzielania i rozliczania dotacji. 
Pozytywna weryfikacja wskazanych wniosków w zakresie formalnym i merytorycznym stanowi bowiem 
podstawę rozstrzygnięcia o udzieleniu dofinansowania, a następnie wypłaty dotacji oraz jej rozliczenia, 
przesądza więc o prawach i obowiązkach podmiotów. Stąd regulacja w tym zakresie winna wynikać z aktu 
prawa miejscowego (vide uchwała Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku z dnia 19 
kwietnia 2021 r., sygnatura akt: 10/102/2021). Dlatego też projekt niniejszej uchwały zawiera wymagane 
prawem załączniki. 

Zgodnie ze stanowiskiem Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów „pomocą de minimis jest 
jedynie wsparcie ze środków publicznych, które przynosi korzyść działalności gospodarczej w rozumieniu 
unijnego prawa konkurencji. Pod pojęciem działalności gospodarczej rozumie się oferowanie towarów i usług 
na rynku. Przedsiębiorcą jest każdy podmiot prowadzący tak rozumianą działalność gospodarczą, niezależnie 
od jego formy prawnej i źródeł finansowania oraz bez względu na to, czy przepisy krajowe przyznają danemu 
podmiotowi status przedsiębiorcy. Zatem wsparcie (np. dotacja na budowę przydomowych oczyszczalni) 
udzielone w odniesieniu do nieruchomości wykorzystywanej do prowadzenia działalności gospodarczej (w ww. 
szerokim rozumieniu) będzie stanowiło pomoc de minimis, zaś udzielenie wsparcia w odniesieniu do 
nieruchomości wykorzystywanej, nawet przez podmiot prowadzący działalność gospodarczą, jedynie do celów 
mieszkalnych, nie będzie stanowiło pomocy de minimis. Równocześnie należy zauważyć, iż gdy działalność 
jest jedynie zarejestrowana pod adresem nieruchomości mieszkalnej, a przedsiębiorca wykonuje całą 
działalność poza daną nieruchomością mieszkalną, nie ma podstaw do uznania, że dotacja będzie stanowić 
pomoc de minimis. W sytuacji, gdy nieruchomość, której dotyczy wsparcie, jest wykorzystywana częściowo do 
działalności gospodarczej, a częściowo do działalności niegospodarczej oraz możliwe jest wykazanie, w jakiej 
części inwestycja dotyczy poszczególnych części nieruchomości – pomocą de minimis jest jedynie ta część 
wsparcia, której udzielenie skutkuje przysporzeniem korzyści na rzecz działalności gospodarczej”. Należy 
bowiem podnieść, iż projekt niniejszej uchwały był przedmiotem opinii Prezesa UOKiK. 

Dalej podnieść należy, że rozporządzenie 1407/2013 obowiązuje do dnia 31 grudnia 2023 r. oraz 
możliwością jego stosowania jego przepisów w 6-miesięcznym okresie przejściowym od daty jego 
wygaśnięcia. W związku z powyższym projekt spełnia zatem wszystkie warunki sine qua non postawione przez 
UOKiK. 

 Jak zwrócono uwagę w uchwale Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 31 lipca 
2020 r., znak sprawy: 31/119/2020 „ projekt uchwały stanowiącej program pomocowy w rozumieniu przepisów 
ustawy z 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej przed jej podjęciem podlega 
zgłoszeniu do Prezesa UOKiK, a pominięcie zgłoszenia oznacza, że uchwała została podjęta z naruszeniem 
art. 7 ust. 3-3a u.p.s.p.p.”. 

Dlatego też podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58766EFE-A5A5-4FB9-BD17-C81BA1A8D265. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3

	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2



	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 2
	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3
	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 4
	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 5
	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 6
	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 7
	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 8
	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 9


	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 3
	Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 3
	Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 4
	Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 5
	Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 6
	Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 7
	Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 8
	Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 9
	Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 10
	Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 11
	Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 11 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 11 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 11 Punkt 3

	Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 12


	Rozdział 4
	Rozdział 4 Paragraf 4
	Rozdział 4 Paragraf 4 Ustęp 2
	Rozdział 4 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 4 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 4 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 4 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 4 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 5

	Rozdział 4 Paragraf 4 Ustęp 3
	Rozdział 4 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 4 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 4 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 4 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 4

	Rozdział 4 Paragraf 4 Ustęp 4
	Rozdział 4 Paragraf 4 Ustęp 5

	Rozdział 4 Paragraf 5
	Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 2
	Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 3

	Rozdział 4 Paragraf 6
	Rozdział 4 Paragraf 7
	Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2



	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4

	Uzasadnienie



